
1/1 

 

 

UZASADNIENIE  

 

do uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Pyrzyce na lata 2017-2026.  

 

Treść i forma wieloletniej prognozy finansowej jest zgodna z 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U     

z 2015 r., poz. 92). Zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia, projekt uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej lub jej zmiany oraz uchwały i zarządzenia w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej, jednostka samorządu terytorialnego 

przekazuje do regionalnej izby obrachunkowej w formie dokumentu 

elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministra Finansów w 

Biuletynie Informacji Publicznej, czyli systemu BeSTi@.   

 

Zgodnie z harmonogramem przyjętym w wieloletniej prognozie finansowej 

na lata 2016 - 2026 (Zarządzenie nr 725/2016 Burmistrza Pyrzyc z dnia 27 

października 2016r.) przedsięwzięcia, których okres realizacji przypada na 2017 r. 

zostaną wyłączone z wykazu po wykonaniu roku 2016. Zachodzi obawa, że okres 

realizacji przedłuży się na lata następne.   

Na skutek dokonanych zmian w złożonym projekcie uchwały budżetowej na rok 

2017, polegających na przeniesieniu z Działu 801, rozdział 80101 wydatków 

bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane do Działu 801, rozdział 

80195 na wydatki majątkowe kwoty 1 010 000,00 zł oraz utworzeniu z zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”  w kwocie 2 023 949,30 

zł, dwóch odrębnych zadań: 

1) „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej: Szkoły Podstawowej w 

Okunicy, Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligi w 

Pyrzycach, Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I stopnia” 2017r. – 3.001.949,30 zł, 

2018r. – 1.281.961,75 zł  (nakłady ogółem 4.283.911,05 zł) 

2) „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Władysława 

Broniewskiego w  Mielęcinie” 2017r. – 32.000,00 zł,  2018 – 1.086.942,03 zł  

(nakłady ogółem 1.118.942,03 zł).  

Zmianie uległy załączniki Nr 1 i Nr 3 do Uchwały Nr XXX/269/16 z dnia 29 

grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 


